온라인 홍보 용역 과업내용서

Ⅰ  과업개요

1. 과 업 명: 부산게임과몰입상담치료센터 온라인 홍보운영 용역

2. 과업목적

가. 센터 대표 온라인 채널(블로그, 인스타그램) 콘텐츠 제작 및 운영 

등을 통해 효과적인 센터 홍보 및 기관 인지도 제고

나. 게임과몰입 정보 관련 콘텐츠 제작 및 참여 이벤트 등을 통한 

게임과몰입 잠재적 대상자 발굴

3. 과업기간: 계약체결일로부터 ~ 2026년 11월 30일

4. 과업예산: 금7,500,000원(금칠백오십만원)/(VAT 포함)

5. SNS 운영 현황

매체 구분 공식 URL

블로그 https://blog.naver.com/busangameclinic/

인스타그램 https://www.instagram.com/busangameclinic/

6. 과업범위

채널 과업내용 횟수

블로그, 

인스타그램

부산게임과몰입상담치료센터 SNS 채널 관리 및 운영 수시

게임과몰입 정보 관련 콘텐츠 기획, 제작 및 채널별 업로드